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SHTOJCA 3: FORMULARI I APLIKIMIT PËR STATUS TË KONSUMATORIT PRODHUES 

Detajet e aplikuesit 

Emri 

Adresa 

Personi kontaktues Numri referent i njehsorit 

Nr. tel Nr. fax E-mail  

Detajet e Gjeneratorëve 

Emri Lokacioni 

Kapaciteti i instaluar  (kW) 

Në rast të prodhimit të kombinuar me lëndë 

djegëse konvencionale, paraqitet vetëm 

kapaciteti i BRE-se 

Prodhimi i pritur vjetor (kWh) 

Burimi Primar i Energjisë së Ripërtërtishme 

Burimi Teknologjia Shëno 

me x 

Shënime shtesë 

Diellore Fotovoltaike   
 

 

Të tjera 

Specifiko teknologjinë 

 

 

 

 

 

 

Vendi dhe data Nënshkrimi 

 


